
 

 Година XLV–Број 14.  ТЕМЕРИН   26. ОКТОБАР 2012.   Примерак 100,00 динара

154.

На  основу  члана  29.  став  3.  и  4.  Закона  о  основама  система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 72/09, 52/11), члана 3.
Уредбе о критеријумима за доношење аката о мрежи предшколских установа
и аката о мрежи основних школа („Службени гласник РС“, број 80/10) , члана
35. став 1. тачка 6.  Статута општине Темерин („Сл.лист општине Темерин“
11/08),  по  прибављеном  мишљењу  Националног  савета  мађарске
националне  мањине   EV.broj:  MNT-1669/K/2012-J/129/7,  од  дана
27.09.2012.године, Скупштина општине Темерин,  је на VI седници одржаној
дана 25.10.2012. године донела 

ОДЛУКУ

 О МРЕЖИ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

Овом  одлуком  утврђује  се  број  и  просторни  распоред  основних  школа  на
територији општине Темерин (у даљем тексту: мрежа основних школа).

Члан 2.

Основно образовање и васпитање на територији општине Темерин остварује
се у четири основне школе.

Члан 3.

Мрежу  основних  школа  чине  основне  школе,  које  делатност  основног
образовања  и  васпитања  обављају  у  свом  седишту  и  ван  свог  седишта
организовањем издвојених одељења.

Члан 4.

Мрежу основних школа на територији општине Темерин чине:

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 2

Назив
школе

Седиште школе
Издвојено одељење у

месту
Језик

наставе Разреди

1.
ОШ "Петар

Кочић"
Темерин, Народног

Фронта 80
  српски I - VIII

Темерин, Киш
Ференца 1

српски I - IV

Темерин, Новосадска
191

српски I - VIII

Темерин, Кошут
Лајоша 31

мађарски I - VIII

2.
ОШ "Кокаи

Имре“
Темерин, Кошут

Лајоша 31 мађарски
I - VIII

Темерин, Киш
Ференца 1

мађарски I - IV

3.

ОШ
„Славко
Родић“

Бачки Јарак,
Младена

Стојановића 19
  српски I - VIII

4

ОШ
„Данило

Зеленовић“
Сириг, Новосадска 1   српски I - VIII

У основној школи „Кокаи Имре“ Темерин,  настава са децом са сметњама у
развоју се обавља, у посебним одељењима, док се у основним школама „Славко
Родић“ Бачки Јарак и „Данило Зеленовић“ Сириг, настава са децом са сметњама у
развоју, обавља у оквиру издвојених одељења ШОСО“Милан Петровић“ Нови Сад.

Члан  5.

Елаборат мреже основних школа у општини Темерин, саставни је део
Одлуке о мрежи основних школа на територији општине Темерин.

Члан  6.

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о мрежи основних
школа  са  седиштем  на  територији  општине  Темерин ("Службени  лист  општине
Темерин", број 7/2006).

Члан  7.

Ова одлука објављује се у ''Службеном листу општине Темерин'', по добијању
сагласности од Покрајинског  секретаријата за  образобвање,  управу и  националне
заједнице и ступа на снагу осмог дана од дана објављивања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН                                    ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ:06-17-5/2012-01   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ДАНА:25.10.2012.године



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 3

Т  Е  М  Е  Р  И  Н                            Андраш Густоњ, с.р. 

155.

На основу члана 29. став 3. и 4. Закона о основама система образовања и
васпитања („Сл. гласник РС, број 72/09,52/11), члана 2. Уредбе о критеријумима за
доношење  акта  о  мрежи  прешколских  установа  и  акта  о  мрежи  основних  школа
(„Сл.гласник РС бр. 80/10), члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине Темерин („Сл.
лист  општине  Темерин,  број  11/08),  уз  претходно  прибављено  Мишљење
Националног савета мађарске националне мањине број MNT- 1669/К/2012-Ј/129/7,
дана  27.09.2012.,  Скупштина  општине  Темерин,  je   на  VI седници одржаној  дана
25.10.2012. донела

ОДЛУКУ
О МРЕЖИ ОБЈЕКАТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН

Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се број и просторни распоред објеката који испуњавају 
услове за обављање делатности предшколског васпитања и образовања на 
територији општине Темерин.

Члан 2.

Предшколско васпитање и образовање на територији општине Темерин остварује се 
у предшколској установи „Вељко Влаховић“(у даљем тексту Установа) и то:

- у објектима Установе у седишту и ван седишта установе
- у просторијама основних школа  (седишту и издвојеним одељењима)

Члан 3.

Број и просторни распоред објеката Установе је следећи: 

Редни 
број

Објекат Адреса Облик рада Језик на коме се
изводи програм

1. ПУ»Вељко Влаховић»

Објекат у седишту

Темерин, 
Народног 
фронта 84

Целодневни, 
полудневни и 
предшколски 
припремни 
програм

Српски и 
мађарски

2. ПУ»Вељко Влаховић»

Објекат ван седишта

Темерин,

Киш Ференца 1

Целодневни, 
полудневни и 
предшколски 
припремни 
програм 

Српски и 
мађарски

3. ПУ»Вељко Влаховић» Бачки Јарак, 
Младена 

Целодневни, 
полудневни и 



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 4

Објекат ван седишта
Стојановића бб предшколски 

припремни 
програм

Српски

4. О.Ш. «Петар Кочић» 
Темерин издвојено 
одељење

Старо Ђурђево,
Новосадска 191

Припремни 
предшколски 
програм

Српски

5. О.Ш. «Данило 
зеленовић» Сириг, 
седиште школе

Сириг, 
Новосадска 1

Целодневни, 
полудневни и 
предшколски 
припремни 
програм

Српски

                                                                       Члан 4.

У издвојеним  одељењима  О. Ш. «Петар Кочић» Темерин у току је реконструкција
објекта (Старо Ђурђево, Новосадска 191) , а по завршетку радова на објектима и
утврђивању  испуњености  услова  за  рад,  припремни  предшколски  програм  ће  се
остваривати у складу са законом и подзаконским прописима.

                                                                         Члан 5.

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о мрежи дечијих вртића са
седиштем на територији општине Темерин («Сл. лист Општине Темерин» бр. 5/06).

                                                                        Члан 6.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу
општине Темерин»

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН                                    ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ:06-17-6/2012-01   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ДАНА:25.10.2012.године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н                            Андраш Густоњ, с.р. 

156.

На основу члана  32. став 1. тачка 6. у вези са чланом  20. став 1. тачка 12.
Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник  Републике  Србије'',  број
129/2007),   члана  5.  став 4.  и 5.  Закона  о  јавним  путевима  (''Службени  гласник
Републике Србије'', број  101/2005 и 123/2007) и члана 35. став 1. тачка 6. Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 11/2008),



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 5

Скупштина  општине  Темерин,  на VI  седници  одржаној  25.10.2012.  године,
донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКИМ ПУТЕВИМА, УЛИЦАМА И

НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

У Одлуци о општинским путевима, улицама и некатегорисаним путевима на
територији  општине  Темерин (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број  4/2011),  у
члану 20. после става 2. додају се нови ставови 3. и 4. који гласе:

''Поправку тротоара и пешачких стаза које прате коловоз пута, а који су оштећени
услед  временских  прилика,  лошег  квалитета  тротоара  и  пешачких  стаза  и  друго,
може  да  изврши  о  свом  трошку  инвеститор,  односно  власник  или  корисник
грађевинске парцеле, испред које се налази оштећени део тротоара или пешачке
стазе.
За  поправку  оштећених  тротоара  или  пешачких  стаза,  ивеститор  из  напред
наведеног  става  је  у  обавези  да  прибави сагласност  Дирекције  за  изградњу,  као
управљача пута и услове за поправку тротоара и пешачких стаза, којима се ближе
прописује изглед, облик, положај у простору, врста материјала и начин обраде.''

Члан 2.

Члан 25. мења се и гласи:

''Дирекција за изградњу поставља, уклања и одржава саобраћајне знакове, на основу
пројекта техничког регулисања саобраћаја, на који је издато решење о сагласности
од стране  Одељења за  привреду,  пољопривреду  и  локални економски  развој,  уз
претходно  мишљење  стручне  комисије  коју  образује  Општинско  веће  општине
Темерин.''

Члан 3.

У члану 29. став 4. тачка 4. после речи ''обложних'' додаје се реч ''зидова''.

Члан 4.

У члану 41. став 3. речи ''са чланом 18. и 19'', мењају се речима ''са чланом 18,
19. и 20.''

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин''.



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 6

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                 ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Број: 06-17-7/2012-01
Дана: 25.10.2012.године                        Андраш  Густоњ, с.р. 
Т Е М Е Р И Н

157.

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  VI седници одржаној 25. октобра 2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  БЕЛА  ЧОРБИ,  одборнику  Скупштине  општине
Темерин, са Изборне листе Демократска Странка Војвођанских Мађара – Чорба
Бела, престао мандат одборника, по основу преузимања посла који је неспојив
са функцијом одборника.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  5.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да  преузимањем  посла  који  је  неспојив  са  функцијом  одборника,  одборнику
престаје мандат  пре истека времена на које је изабран.

Скупштина  општине  Темерин  је  25.10.2012.  године  обавештена  о
наступању случаја преузимања посла који је неспојив са функцијом одборника
јер је одборник СО Бела Чорба 01.10.2012. године јер је Решењем председника
општине постављен за помоћника председника општине у Општинској управи
Темерин. 



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 7

Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима прописано је да
одборнику престаје мандат пре истека на којој је изабран преузимањем посла,
односно  функције  које  су,  у  складу  са  Законом,  неспојив  са  функцијом
одборника. Чланом 46. став 6. Закона о локалним изборима прописано је да
одборнику  престаје  мандат  наступањем  случаја  преузимањем  посла  који  је
неспојив  са  функцијом  одборника.  Скупштина  општине  на  седници,  после
обавештења  о  наступању  таквог  случаја  потврђује  да  је  одборнику  престао
мандат.

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-2-1/2012-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

158.

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  VI седници одржаној 25. октобра 2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ да је БОЈАНУ ТОРБИЦИ, одборнику Скупштине општине
Темерин, са Изборне листе Покренимо Темерин – Томислав Николић (Српска
напредна странка, Покрет социјалиста), престао мандат одборника, по основу
поднете усмене оставке.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 8

Чланом 46. став  1.  тачка  1.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да  одборнику  престаје  мандат  пре  истека  времена  на  које  је  изабран
подношењем оставке.

На  седници  Скупштине  општине  Темерин  је  25.10.2012.  године  Бојан
Торбица поднео је оставку усменим путем на место одборника.

Чланом 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима прописано је да
одборнику престаје мандат пре истека на којој је изабран подношењем оставке.
Скупштина  општине  на  седници,  после  поднете  оставке  усменим  путем
потврђује да је одборнику престао мандат.

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-2-2/2012-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                  Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

159.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина општине Темерин на  VI седници одржаној 25. октобрa 2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН 

I

Потврђује се мандат новом одборнику Скупштине општине Темерин и то:

1. ШАНДОР БАЛОГ, са Изборне листе Демократска Странка Војвођанских
Мађара – Чорба Бела.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 9

Бели  Чорби,  одборнику  СО  са  Изборне  листе  Демократска  Странка
Војвођанских  Мађара  –  Чорба  Бела  је  на  VI  седници  Скупштине  општине,
25.10.2012. године утврђен је престанак мандата, јер је преузео вршење посла
који је неспојив са функцијом одборника. 

Сагласно  одредби  члана  46.  став  3.  Закона  о  локалним  изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  VI  седници  Скупштине  општине,  25.10.2012.
године донела решења о престанку мандата наведеном одборнику Скупштине
општине Темерин, по основу преузимања посла којa није у складу са законом. 

Сходно  члану  48.  став  1.  Закона  о  локалним  изборима,  мандат  је
додељен:

Иза Бела Чорбе, чији мандат је престао, Шандору Балог, првом следећем
кандидату,  који је  доставио сагласност да прихвата мандат са исте Изборне
листе Демократска Странка Војвођанских Мађара – Чорба Бела.

Пре потврђивања мандата кандидат за одборника је дао  сагласност да
прихвата мандат и издато им је Уверење Општинске изборне комисије о избору
за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитуву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-3-1/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

160.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина општине Темерин на  VI седници одржаној 25. октобрa 2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН 

I

Потврђује се мандат новом одборнику Скупштине општине Темерин и то:



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 10

2. СИМИ  РОСИЋ,  са  Изборне  листе  Покренимо  Темерин  –  Томислав
Николић (Српска напредна странка, Покрет социјалиста).

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Бојану Торбици, одборнику СО са Изборне листе Покренимо Темерин –
Томислав  Николић  (Српска  напредна  странка,  Покрет  социјалиста)  је  на  VI
седници Скупштине општине, 25.10.2012. године утврђен је престанак мандата,
јер је усменим путем поднео оставку на место одборника.

Сагласно  одредби  члана  46.  став  1.  Закона  о  локалним  изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  VI  седници  Скупштине  општине,  25.10.2012.
године донела решења о престанку мандата наведеном одборнику Скупштине
општине Темерин, по основу поднете оставке.

Сходно  члану  48.  став  1.  Закона  о  локалним  изборима,  мандат  је
додељен:

Иза Бојана Торбице, чији мандат је престао, Сими Росић, првом следећем
кандидату,  који је  доставио сагласност да прихвата мандат са исте Изборне
листе  Покренимо  Темерин  –  Томислав  Николић  (Српска  напредна  странка,
Покрет  социјалиста)  а  који  припада  политичкој  странци  из  коалиционог
споразума.

Пре потврђивања мандата кандидат за одборника је дао  сагласност да
прихвата мандат и издато им је Уверење Општинске изборне комисије о избору
за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитуву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-3-2/2012-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                    Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

161.

На основу члана 22.  став 3.  Закона о јавним предузећима и обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник РС'', бр. 25/00, 25/02, 107/05



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 11

и  108/05)  и  члана  35.   тачка  10.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина општине Темерин на  VI  седници одржаној 25.10.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ И ДРУГУ ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ПРОГРАМА
ПОСЛОВАЊА ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на прву и другу измену и допуну Програма пословања
ЈП ''Дирекција  за  изградњу и  урбанизам општине  Темерин''  Темерин за  2012.
годину, донете на 18. седници Управног одбора одржаној 23.02.2012.  године и на
3. седници Управног одбора одржаној 26.09.2012. године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-8/2012-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

162.

    На основу члана 22. став 3. Закона о јавним предузећима и обављању
делатности од општег интереса    (''Службени гласник Републике Србије'',  брoj
25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005)  и  члана  35. тачка 10. Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина општине Темерин на  VI  седници одржаној 25.10.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 12

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА
2012. ГОДИНУ ЈКП ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на измену и допуну Финансијског плана за 2012. годину
ЈКП  ''Темерин''  Темерин,  усвојен  на  1.  седници  Управног  одбора  ЈКП  ''Темерин''
Темерин, одржаној 27.09.2012. године. 

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-9/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

163.

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина   општине   Темерин  на   VI  седници   одржаној   25.10.2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЦЕНТРА
ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада и финансијски план Центра за социјални
рад  општине  Темерин  за  2012.  годину,  усвојен  на  31.  седници  Управног  одбора
Центра за социјални рад општине Темерин, одржаној 03.04.2012. године.

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 13

Број: 06-17-11/2012-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

164.

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службани лист 
општине Темерин'', бр.11/2008),

Скупштина  општине  Темерин на  VI  седници  одржаној  25.10.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН
БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН

ЗА 2012. ГОДИНУ

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада и Финансијски план Библиотеке

''Сирмаи  Карољ''  Темерин  за  2012.  годину,  усвојен  на  седници  Управног  одбора
Библиотеке ''Сирмаи Карољ'' Темерин, одржаној 21.02.2012. године.

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-13/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

165.

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин на  VI  седници  одржаној  25.10.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 14

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН
ЗА 2012. ГОДИНУ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

ДАЈЕ СЕ  сагласност  на План и  програм рада и Финансијски план за  2012.
годину Туристичке организације  општине Темерин,  донет на  XI седници Управног
одбора Туристичке организације одржаној 22.03.2012. године.

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-15/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

166.

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин на  VI  седници  одржаној  25.10.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА ЗА 2012. ГОДИНУ
КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 

I

     ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада за 2012. годину Културно
информативног  центра  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин,  усвојен  на  седници Управног
одбора  Културно  информативног  центра  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин,  одржаној
13.08.2012. године.



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 15

II
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-17/2012-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

167.

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин на  VI  седници  одржаној  25.10.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ
ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи програм рада и финансијски план Агенције
за развој општине Темерин за 2012. годину, усвојен на 7. седници Управног одбора
Агенције за развој општине Темерин, одржаној 28.11.2012. године.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-19/2012-01                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                        Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

168.

    На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 16

гласник РС'', бр. 129/07), члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 11/08) и члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке
организације општине Темерин (''Службени лист општинеТемерин'', бр. 6/06, 8/07 и
12/12),

 Скупштина општине Темерин на VI седници одржаној 25.10.2012. године,
донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 ЗОРАН  ГОВЕДАРИЦА,  мр.  економије  у  туризму  разрешава  се  дужности
директора Туристичке организације општине Темерин, на лични захтев.

II

   Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-21-1/2012-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                   Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

169.

    На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'', бр. 129/07), члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 11/08) и члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке
организације општине Темерин (''Службени лист општинеТемерин'', бр. 6/06, 8/07 и
12/12),

 Скупштина општине Темерин на VI седници одржаној 25.10.2012. године,
донела је



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 17

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 ИВАНА ПЕЈОВИЋ, дипломирани менаџер и туризму именује се за директора
Туристичке организације општине Темерин.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-21-2/2012-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                   Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

170.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VI седници  одржаној  25.  октобра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ
ШКОЛЕ  ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

За  чланове  Школског  одбора  Средње  школе  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин
именују се:



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 18

Представници запослених:
1. Ангела Штајер, члан
2. Миломир Радић, члан
3. Љиљана Симовић, члан

Представници родитеља:
1. Милица Радонић, члан
2. Ибоља Рамона Моишко, члан
3. Иштван Заварко, члан

II

Разрешавају се чланови Школског одбора Средње школе ''Лукијан Мушицки''
Темерин и то:

Представници запослених:
1. Јожеф Јунг, члан
2. Мирослава Јаковљевић, члан
3. Јанко Павлис, члан

Представници родитеља:
1.Жељко Дејановић, члан
2.Розалија Варга, члан
3.Жана Пердув, члан

III
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-21-3/2012-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

171.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени

гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана 54.  Закона о  здравственој  заштити  (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  107/2005)  и  члана  35.  став  1.   тачка  9.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VI седници  одржаној  25.  октобра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 19

О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА
ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

У Управни одбор Дома здравља ''Темерин'' Темерин именују се:
Представници општине:
1. др. Ласло Хајду, председник
2. др. Олга Пекез, члан
3. Кова Давидовић, члан

Представници запослених:
1. др. Адријана Рацков, члан
2. др. Перо Крчмар, члан

II

Разрешавају  се  председник  и  чланови   Управног  одбора  Дома  здравља
''Темерин'' Темерин и то:

Представници општине:
1. др. Мирослав Копчански, председник
2. Недељка Вукотић, члан
3. Дарко Шите, члан

Представници запослених:
1. др. Адријана Рацков, члан
2. др. Перо Крчмар, члан

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-21-4/2012-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

172.



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 20

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана 54.  Закона о  здравственој  заштити  (''Службени
гласник  Републике  Србије,  бр.  107/2005)  и  члана  35.  став  1.   тачка  9.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VI седници  одржаној  25.  октобра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ДОМА
ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

У Надзорни одбор Дома здравља ''Темерин'' Темерин именују се:
Представници општине:
1. Атила Ђери, председник
2. Душан Рујевић, члан

Представник запослених:
1. Снежана Видовић дипл.правник

II

Разрешавају  се  председник  и  чланови   Надзорног  одбора  Дома  здравља
''Темерин'' Темерин и то:

Представници општине:
1. Шандор Нађ, председник
2. Милан Никшић, члан

Представник запослених:
1. Снежана Видовић, члан

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-21-5/2012-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 21

Дана: 25.10.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н

173.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VI седници  одржаној  25.  октобра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
''СЛАВКО РОДИЋ'' БАЧКИ ЈАРАК

I

За  члана  Школског  одбора  Основне  школе  ''Славко  Родић''  Бачки  Јарак
именује се:

Представник запослених:
1. Ратко Гоч, члан

II

Разрешава се члан Школског одбора Основне школе ''Славко Родић''  Бачки
Јарак и то:

Представник запослених:
1. Светлана Матовић, члан

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-17-21-6/2012-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 25.10.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 22

174.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1. Статута
општине Темерин  (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 23.07.2012. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА 
ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

ЧОРБА БЕЛИ, вишем лектору из Темерина, престаје својство помоћника
председника општине Темерин, за област друштвене делатности, дана 23.07.2012.
године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-113-01               ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, с.р.
Дана:23.07.2012. године



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 23

Т  Е  М  Е  Р  И  Н

175.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1. Статута
општине Темерин  (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) 

Председник општине Темерин, дана 01.10.2012. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

Поставља се ЧОРБА БЕЛА, виши лектор из Темерина, за помоћника
председника  општине  Темерин,  за  област  друштвене  делатности,  почев  од
01.10.2012. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-141-01               ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, с.р.
Дана:01.10.2012. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 24

176.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин''  број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  11. седници  одржаној  09.10.2012.
године, донело је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о образовању Радне групе за израду Локалног акционог плана
 за унапређење положаја избеглица и интерно расељених лица

 (2013 – 2016) на територији општине Темерин

I

У Радну групу за израду Локалног акционог плана
 за унапређење положаја избеглица и интерно расељених лица

 (2013 – 2016) на територији општине Темерин именују се:

- Владислав Цапик – председник општине,
- Ивана  Ћурко  –  самостални  саветник  Комесаријата  за  избеглице

Републике Србије,
- Радомир  Кукобат  –  представник  Покрајинског  фонда  за  помоћ

избеглим, прогнаним и интерно расељеним лицима,
- Миодраг Окљеша – повереник Комесаријата за избеглице општине

Темерин,
- Љупко Тодоровић – помоћник председника општине,
- Др  Тања  Радовановић  –  чланица  Општинског  већа  задужена  за

ресор здравство и социјална заштита,
- Рудолф Годор – члан Општинског већа задужен за ресор буџет и

финансије,
- Данијел  Хајдук  –  директор  Центра  за  социјални  рад  општине

Темерин,
- Зоран Свитић – директор ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам

општине Темерин'' Темерин и
- Јасмина Благојевић – представник Црвеног крста Темерин.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА    ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ,
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                           НИКОЛА ЕМБЕР, с.р.
Број: 06-1/2012-133-6-01



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 25

Дана:09.10.2012. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

177.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин''  број: 11/2008) и члана 45. став 1. Пословника Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008)

Општинско  веће  општине  Темерин,  на  13. седници  одржаној
23.10.2012. године, донело је следећи

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА

 НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

 Образује  се  Савет  за  управљање  миграцијама  на
територији општине Темерин (у даљем тексту: Савет), у саставу:

Председник Савета – Владислав Цапик, председник општине

Заменик председника Савета – др  Тања Радовановић, 
                      чланица Општинског већа задужена за ресор здравства 
                      и социјалне заштите

Чланови Савета:
- Марија Зец Пајфер, начелница Општинске управе,
- Миодраг  Окљеша,  повереник  Комесаријата  за  избеглице  општине

Темерин,
- Данијел Хајдук, директор Центра за социјални рад општине Темерин,
- Др  Елизабета  Маринковић  Врховац,  директорица  Дома  здравља

Темерин,
- Лајош Мишколци, начелник Полицијске станице Темерин.

II

Савет обавља послове који се односе на:

 праћење  и  извештавање  Комесаријата  о  миграционим  кретањима  на
територији општине Темерин;

 предлагање програма мера и планова активности, које треба предузети
ради  ефикасног  управљања  миграцијама  на  територији  општине
Темерин и 

 предузимање  других  послова  у  области  управљања  миграцијама,  у
складу са законом. 



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 26

III

Стручне  и  администаритвне  послове  за  потребе  Савета  обављаће
Општинска Управа.

IV

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                    ЗАМЕНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ,
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                  НИКОЛА ЕМБЕР, с.р.
Број: 06-1/2012-143-3-01
Дана:23.10.2012. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

178.

На  основу  члана  46.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени  гласник
Републике Србије'' број: 129/2007), члана 68. Статута општине Темерин (''Службени
лист  општине  Темерин''  број:  11/2008),  члана  45.  став  1.  Пословника  Општинског
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 13/2008) и члана 6.
став 1.   тачка 4.  Одлуке о локалним административним таксама (''Службени лист
општине Темерин'' број 15/2008)

Председник општине Темерин, дана 24.10.2012. године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Ослобађа се  Српска православна црквена општина Сириг из Сирига,
улица Новосадска  број 20, од плаћања локалне административне таксе за издавање
измене Решења о одобравању изградње (грађевинска дозвола) за објекат: Српска
православна црква ''Свети Василије Острошки'' у Сиригу, у  Новосадској улици бб.



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 27

II

Ослобађање плаћања локалне администартивне таксе из тачке 1. овог
Решења  утврђује  се  сходно  члану  6.  став  1.  тачка  4.  Одлуке  о   локалним
административним таксама, јер се ради о измени Решења о одобравању изградње
(грађевинска  дозвола)  за  објекат:  Српска  православна  црква  ''Свети  Василије
Острошки'' у Сиригу, у  Новосадској улици бб, чији је инвеститор  Српска православна
црквена општина Сириг.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2012-145-01                      ВЛАДИСЛАВ ЦАПИК, с.р.
Дана:24.10.2012. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н

179.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 18. октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација у оквиру Раздела 2, Глава 1, Председник општине и општинско веће
смањењем  позиције  13,  апропријација  економске  класификације  411  –  Плате  и
додаци  запосленима  за  износ  од  66.000,00  динара,  што  је  0,5%  од  вредности
апропријације  чији  се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције  14,



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 28

апропријација  економске  класификације   412  –  Социјални  доприноси  на  терет
послодавца.

2.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Председник  општине  и

општинско веће на позицији 13, апропријација економске класификације 411 – Плате
и  додаци  запосленима,  планирана  средства  у  износу  од  13.300.000,00  динара
смањују се на износ средстава од 13.234.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Председник  општине  и

општинско  веће  на  позицији  14,  апропријација  економске  класификације  412  –
Социјални  доприноси  на  терет  послодавца,  планирана  средства  у  износу  од
2.390.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 2.456.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-147-01
Дана: 18.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

180.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 01. октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 29

апропријација  у  оквиру  Раздела  1,  Глава  1,   Скупштина  општине  Темерин
смањењем  позиције 10,  апропријација  економске класификације 423 –  Услуге  по
уговору за износ од 90.000,00 динара, што је 2% од вредности апропријације чији се
расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 4,  апропријација  економске
класификације  414 – Социјална давања запосленима.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Скупштина општине Темерин

на  позицији 10,  апропријација  економске класификације 423 –  Услуге  по уговору,
планирана средства у износу од 4.500.000,00 динара смањују се на износ средстава
од 4.410.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Скупштина општине Темерин на

позицији  4,  апропријација  економске класификације 414  –  Социјална  давања
запосленима, планирана средства у износу од 11.000,00 динара повећавају се на
износ средстава од 101.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-148-01
Дана: 01.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

181.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 19. октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 30

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација у оквиру Раздела  2, Глава  1,  Председник општине и општинско веће
смањењем  позиције 13,  апропријација  економске класификације 411 –  Плате  и
додаци  запосленима за  износ  од  397.000,00 динара,  што  је  3%  од  вредности
апропријације  чији  се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 1,
апропријација економске класификације  411 – Плате и додаци запосленима у оквиру
Раздела 1, Глава 1, Скупштина општине Темерин.

2.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Председник  општине  и

општинско веће на позицији 13, апропријација економске класификације 411 – Плате
и  додаци  запосленима, планирана  средства  у  износу  од  13.234.000,00 динара
смањују се на износ средстава од 12.837.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Скупштина општине Темерин

на  позицији 1,  апропријација  економске класификације 411 –   Плате  и  додаци
запосленима, планирана средства у износу од 1.956.000,00 динара повећавају се на
износ средстава од 2.353.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-149-01
Дана: 19.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

182.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 22. октобра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 31

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација у оквиру Раздела  3, Глава  1, Општинска управа Темерин – Буџетски
фонд за заштиту животне средине  смањењем позиције 49, апропријација економске
класификације 451 –  Субвенције  јавним  нефинансијским  предузећима  и
организацијама за  износ  од  206.000,00 динара,  што  је  0,7%  од  вредности
апропријације  чији  се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 50/1,
апропријација  економске класификације  451 –  Субвенције јавним нефинансијским
предузећима и организацијама.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа Темерин –

Буџетски фонд за заштиту животне средине на позицији 49, апропријација економске
класификације 451 –  Субвенције  јавним  нефинансијским  предузећима  и
организацијама, планирана средства у износу од 29.540.000,00 динара смањују се на
износ средстава од 29.334.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа Темерин –

Буџетски  фонд  за  заштиту  животне  средине  на  позицији 50/1,  апропријација
економске класификације 451 –  Субвенције јавним нефинансијским предузећима и
организацијама, планирана средства у износу од 1.400.000,00 динара повећавају се
на износ средстава од 1.606.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-150-01
Дана: 22.10.2012. године
Т Е М Е Р И Н

183.



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 32

На основу члана 38. Одлуке о Општинској управи („Сл.лист општине Темерин 
бр. 1/09), и члана 16. Одлуке о јавним паркиралиштима  („Сл.лист општине Темерин“,
број 9/09) начелник Општинске управе доноси

ПРАВИЛНИК
О КАТЕГОРИЈАМА ИНВАЛИДА КОЈИ МОГУ КОРИСТИТИ  ПАРКИНГ
МЕСТА ОДРЕЂЕНА ЗА ВОЗИЛА ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

Овим  Правилником  утврђују се ближи услови и начин на који одређене категорије 
инвалида могу  користити паркинг места, која су на јавним паркиралиштима општине 
Темерин одређена за возила особа са инвалидитетом.

Члан 2.

Право  на   коришћење  паркинг  места  за  возила  особа  са  инвалидитетом  на
територији општине Темерин имају категорије лица са инвалидитетом,  која имају
пребивалиште  и  интерно  расељена  лица  која  имају  боравиште  на  територији
општине Темерин, као и лица са статусом избеглица  и то:

- ратни и  мирнодопски војни инвалиди,  цивилни инвалиди рата од I-IV  групе
инвалидности;

- инвалиди са најмање 70% оштећења доњих екстремитета;
- лица којима  је  по  прописима  пензијског  и  инвалидског  осигурања  утврђено

телесно оштећење од 70% - 100%;
- слепа лица са 90% и 100% оштећења вида;
- лица на дијализи;
- лица  оболела  од  дистрофије  или  сродних  мишићних  и  неуромишићних

обољења;
- лица оболела од параплегије, квадриплегије, церебралне и дечије парализе и

мултипле склерозе;
- лице вишеструко  ометено у  развоју;

                                                                        Члан 3.

Особе са инвалидитетом, , уз захтев за за коришћење паркинг места за возила,  
подносе  и :
- оверену фотокопију решења о инвалидности, односно медицинску 

документацију којом доказују категорије инвалидности из члана 2. овог 
Правилника ;

- фотокопију личне карте корисника, односно доказ о боравишту за интерно 
расељена лица, или избегличку легитимацију;

- саобраћајну дозволу за возило регистровано на име корисника ( или члана 
заједничког домаћинства,  који живи на истој адреси );

- као и друге доказе по оцени органа који води поступак;



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 33

Уколико су инвалидна лица малолетна, захтев за њих подноси родитељ, односно 
старатељ.
Уз захтев, и документацију из овог члана, родитељ, односно старатељ, подноси 
још и извод из матичне књиге рођених за малолетно инвалидно лице, односно акт
надлежног органа којим је одређен старатељ.

                                                                     Члан 4.
Одељење за општу управу, друштвене делатности и јавне службе ( у даљем 
тексту Одељење), на основу поднете документације ,  решава о праву коришћења
паркинг места за возила инвалидних лица на јавним паркиралиштима на 
територији општине Темерин.

                                                                     Члан 5.

На основу решења о признатом праву  Одељења,  ЈКП “Темерин“ Темерин издаје
паркинг карту, у форми налепнице  за означавање возила.

                                                                    Члан 6.

Паркинг  карта  је  јединствена  и  може  да  се  користи  на  територији  Републике
Србије, на паркинг местима резервисаним за возила особа са инвалидитетом.

                                                                     Члан 7.

Против решења горе поменутог Одељења може се изјавити жалба Општинском
већу општине Темерин, у року од 15 дана од дана достављања решења.  

                                                                     Члан 8.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном
листу општине Темерин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                 НАЧЕЛНИК
ОПШТИНСКА УПРАВА                                                   ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ,
Број: 035-48/2012                                                             Марија Зец Пајфер, с.р.
Дана: 17.10.2012.
Т Е М Е Р И Н

184.

Служба за скупштинске послове и послове Председника општине,
утврдила је 



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 34

И С П Р А В К У

Решења  Скупштине  општине  бр.  06-14-10-28/2012-01  од
28.09.2012.  године,  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број  12/2012
страна 42.) уместо речи ''Јожеф Јунг, члан, Мирослава Јаковљевић, члан,
Јанко Павлис, члан,''  треба да стоји  ''Властимир Ковачић, члан, Душанка
Трбојевић,  члан,  Винце  Пастор,  члан''.  Исправка  се  врши због  учињене
техничке грешке, приликом израдe Решења.  

                                                         Служба за скупштинске послове,
                                                                   и послове Председника општине

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

154.
ОДЛИКА О МЕРЖИ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
1.

155.
ОДЛУКА О МРЕЖИ ОБЈЕКАТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ НА

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
3.

156.
ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКИМ

ПУТЕВИМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
4.

157.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
6.

158.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
7.

159.
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
8.

160.
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВОМ ОДБОРНИКУ

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
9.

161.

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ И ДРУГУ ИЗМЕНУ
И ДОПУНУ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА

ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН ЗА
2012. ГОДИНУ

10.

162.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ И ДОПУНУ
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 2012. ГОДИНУ ЈКП ''ТЕМЕРИН''

ТЕМЕРИН
11.

163. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА И 12.



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 35

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

164.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ

РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН БИБЛИОТЕКЕ  ''СИРМАИ КАРОЉ''
ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ 

13.

165.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ

РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

13.

166.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ

РАДА ЗА 2012. ГОДИНУ КИЦ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН
14.

167.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ  ПРОГРАМ

РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ  ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

15.

168.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
15.

169.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
16.

170.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ

ОДБОРА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН
17.

171.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ

ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН
18.

172.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН
19.

173.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ И РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''СЛАВКО РОДИЋ'' БАЧКИ ЈАРАК

21.

174.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ ПОСТАВЉЕЊА ПОМОЋНИКА

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
22.

175.
РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
23.

176. РЕШЕЊЕ 24.

177.
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ

МИГРАЦИЈАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
25.

178. РЕШЕЊЕ 26.

179. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 27.

180. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 28.

181. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 29.

182. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 30.

183.
ПРАВИЛНИК О КАТЕГОРИЈАМА ИНВАЛИДА КОЈИ МОГУ

КОРИСТИТИ ПАРКИНГ МЕСТА ОДРЕЂЕНА ЗА ВОЗИЛА ОСОБА
СА ИНВАЛИДИТЕТОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

31.

184. ИСПРАВКА 33.

*
*



Број 14     Службени лист општине Темерин     26.10.2012. Страна 36

*        

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Разрешавају се председник и чланови Управног одбора Дома здравља ''Темерин'' Темерин и то:
	III

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Дома здравља ''Темерин'' Темерин и то:
	III

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III


